
Куриный паштет с брусничным соусом

Ассорти брускетт  

Тар-тар из лосося

Вителло-тоннато

490

450

690

540

Нисуаз

Микс-салат с уткой и пряной грушей

Цезарь с цыплёнком/креветкой

Свежий салат с лососем и цитрусами

Овощной салат с яйцом пашот

650

630

690

480

520/750

Гуляш из бычьих хвостов

Тыквенный крем-суп с манго

Утиный бульон

Буйабес с айоли

460

540

440

750

Лосось с трюфельным муссом из цветной капусты

Тунец с соусом манго-маракуйя

Судак с овощами и картофелем пай

910

950

830

Говяжья вырезка с тыквенным пюре

Утиная грудка с пюре из сельдерея

850

780

Карбонара

Домашняя паста с лососем

Ризотто с белыми грибами

Пенне с соусом “Болоньезе”

580

680

610

650

Хлебная корзина 170
Тарт манго-маракуйя

“Анна Павлова” с черной смородиной

Вишнёвый мильфей

Мороженое 1 шар. 

Лимонный сорбет

470

490

460

110

110

(с печёной паприкой, с куриным паштетом, с лососем с/с)

Томлёная индейка с булгуром

Говядина по-бургундски с молодым картофелем

620

690



Молоко 30мл.

Сливки 30мл.

Мята / Чабрец 5гр.

Мёд 30гр.

Домашний морс 200мл

Сок 200мл

апельсиновый/вишнёвый/персиковый

Чай Ассам/Эрл грей/Жасмин/Улун/Сенча/Ромашка

Чайник 400мл

Чайник 600мл

Эспрессо

Двойной эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Капучино на кокосовом/миндальном молоке

Латте на кокосовом/миндальном молоке

Раф

Какао с маршмеллоу

70

110

180

210

100

130

100

150

100

130

100

150

160

240

250

250

240

30

40

30

40

Лимон 20гр. 30

Время для уютных встреч и прекрасных 

праздников! Отмечайте свой День Рождения 

вместе с рестораном "Gate 7"! Мы сделаем 

Ваш праздник вкуснее, краше и слаще, 

подарив прекрасную скидку 20% на всё 

меню 3 дня до и после торжества!
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